12. Adeo ut neque assequantur id, quod maxime concupiscunt. Qui enim ab ipsis laudantur, odio magis illos habent, et tanquam adulatores auersantur, bene illi quidem, maxime si virili et magno sint animo. Quemadmodum, cum solitariam Alexandri cum Poro pugnam scripsisset Aristobulus, et illum maxime libri sui locum ei praelegeret: putabat enim maximi se a Rege gratiam initurum, quod mantiendo fortia quedam facta illi adstrueret, et opera fingeret vero maiora: arteprum ille librum, commodum autem in Hydaspe fluvio nauigabat, praecipitem in aquam abiectus, addens, τοιούτοις operebat, Aristobule, ita tractari, qui istum pugnam suscep-

πίω. 6) Φόνσυοντα. καὶ ἔμελέ γε ἐτῶς πάγιαναι-
κτήτεν ὁ Ἀλεξανδρος, ὃς γε εὖτε τὴν τε ἀρχι-
τέκτονος τόλμαν ἤνσχετο, ὑποσχομένου τὸν
Ἀθω εἰκόνα ποιῆσιν αὐτῷ, καὶ μετακοσμίσει
τὸ ὄρος ἢς ὄμοιότητα τῆς βασιλέως· αὐλὰ κόλε-

κα

susceperis, et iaculo elephantos interficias. Et de-
bēbat ita indignari Alexander, qui neque archi-
tecti conatum ferret, polliciti, se Athossem sta-
tuam ipius facturum, et in Regis simulacrum
transformaturum esse montem. Sed adulatorem
statim

6. [Ἐν ἀκοντίῳ Φόνσυοντα] Etsi praepositio
abundans pro ablativo instrumenti recte ad-
esse potest, tamen hic aliquantum languet
historia; itaque σὺ ἀκοντίῳ vnicē verū
esse statuo, et recepisse profecto, si nu-
merum elephantorum, qui excidisse vide-
tur, addere ex aliquo Codice vel Editione
possem. Sensus enim postulat, ut *vno iacu-
lo plures elebantes (simul) traieciſſe* dicatur
Alexander, ac tum adulatio nimia, quam
Lucianus redarguere vult, sese prodit, quae
iam in vulgata lectione nulla est; tum vero
iusta Alexandri patet ira, quum ἀδύνατα
ideo, sine manifesto falsa ipsi tribuuntur.
Licet enim pluralis ἐλέφαντας sufficere vi-
deatur, et vel sic longe melior sensus fit,
quam vulgata, tamen hiat aliquantum ora-
tio, nisi duos vel tres addideris. Reitz.

καὶ σύνθετος ἐπιγυνώς τὸν αὐθρωπόν, ἐκ τοῦ κατὰ τὰ ἄλλα ὄμοιών ἔχοντο, οὐ κατὰ τὴν πάσην τοιούτην.
— Ποῦ τοίκι τὸ τερπνὸν ἀντέτοις, ἐντὸς εἴ μή τις ιανδῆ ἀνόητος εἴη, τὸς χαίρειν τὰ τοιαῦτα ἐπανάμενος; ὃν παραπόδες οἱ ἑλεγχοὶ οἵσπερ οἱ ἀκορφοὶ τῶν αὐθρωπῶν, καὶ μᾶλιστά γε τὰ γύναια τοῖς γραφεῖς παρακελυόμενα ὡς καλλίσιας αὐταῖς γράφειν· οἴονται γὰρ ἀμείνον ἔξιν τὴν ὅψιν, ἢν ὁ γραφεὺς αὐταῖς ἐρύθρη μά τε πλεῖον ἐπανδίσῃ, καὶ τὸ λευκὸν ἐγκατεῖ μέγι πολὺ τῷ Φερμάκῳ. τοιότοι τῶν συγχρετ Φόντων οἱ πολοί εἰσι τὸ τήμαρον, καὶ τὸ ἕδιον, καὶ τὸ χρημάδες, ὅ, τι ἀντεῖ τῆς ἴσορίας ἀπίστωσι, φερατεύοντες. Οὐ μαστίζουσι καλῶς εἶχεν, εἰς μὲν τὸ παρὸν, κόλακας προδήλας, καὶ

statim hominem intelligens, non amplius illos neque ad alia similiter ut *anæa* vfas est.

13. Vbi igitur in hisce luxuriantes, nisi si quicunque plane sit stupidus, ut se in talibus laudari gaudeat, quorum e vestigio ostendi vanitas possit: ut homines deformes, praesertim mulierculae, quas pictoribus iniungunt, se ut quam pulcherimas pingant. Putant enim speciosiores se futuras, si plus floridi ruboris pictor adhibeat, et album multum pigmento admisceat. Tale est vulgus historicorum, qui praesenti temporis, et suae rei, et utilitati, quam sperant ex historia, seruantes quos bonum erat odiisse, qui in praesens quidem

άτεχνας ὑπέρ τούτων πάσιν δέ, ὑπόπτου τῷε
ὑπερβολαῖς τὴν ὅλην πραγματείαν ἀποφαίνουν
τὰς. Εἰ δέ πειστώτως τὸ τερτυὸν ἔγειται κα-
τακείχθω δοῦτον ἴσορία, πάσῃ τὰς αὐδὰς, οὐ
δύναται τερτυὸν εἶναι εὐτοῖς αὐδοῖς πάλλε-
στι τῇ λόγῳ· οὐδὲ πειλήκαντες αὐχαλοῖς τὰ μῆ-
δεν προσήμοντα επεισκύνλασιν.

Ἐγὼ δέ εὐχαὶ διηγέσομαι, ὅπόσαι μέρενημαι
ζωγχος ἐν Ἰωάννου συγγραφέων τικῶν, καὶ, οὐ
Δίας; εὐ Ἀχαιᾳ πρόσῃ αἰνάσας τὸν αὐτὸν τὴ-
τον πόλεων διηγαμένων· καὶ τρίτος Χαρίτων,
μηδεὶς αἴτιος ήτη τοῖς λεχθησαμένοις· ὅτι γάρ
αἰτοῦθν εἶχεν εἰπειροσσάμην, εἰ δέ τοι τὸν ἄρχον
εἴτε θεόντα συγγράψαμετ· εἰς μέν τις αὐτῶν ἀπὸ^{τοῦ}
τοῦ πάτερος αὐτοῦ τοῦτον οὐδὲν οὐδὲν Μάσων
ἀδιλλοτεροί manifesti et inertes sint, in futurum
quibus suis excessibus suspicuntur rorificari. Si quis vero patet, omnino iudicatatem adini-
fiup esse debere historiae, ille reliqua adsperrat,
quae cum veritate iucunda sunt in aliis orationis
ornamentis, in quibus in negligens vulgares illi es,
quæp nihil ad rem faciunt, inculcent.

Et regoniam enarrabo, quæcumque me-
moriū imperiū Iōniae ex historicis quibusdam, et
profecto in Achæia letem, audita, vidēm hoc bel-
lum enarrare possis. Et per egorum Gratias obsecro,
membris quis erit sentur fidem dēmpget: vera enim
efficiuntate etiā spidissim; si urbanius esset iusuran-
dubī scripto interponere. Unus quidem illorum
aliquis

Μέσον εύθυς ἔργων, παρακαλῶν τὰς Τροίας
Οὐεφάντασθαι τὸ συγγράμματος ὄρας, οἵτις ἐμ-
μελῆς ἡ ἀρχὴ, καὶ περὶ πόδων; τῇ Ισορίᾳ, καὶ
τῷ ποιέτῳ εὑστα τῶν λόγων πρέπεσσαι εἰτα μη-
κρέν ὑποθέσαι; Ἀχιλλεῖς μὲν τὸν ἥμετρον ἀρ-
χοντα εἶχε, Θερσίτη δὲ, τὸν τῶν Περσῶν
βασιλέα, τὸν εἰδὼς, ὅτι ὁ Ἀχιλλεὺς ἀμείνων ἦν
αὐτῷ, εἰ "Εὐτορφομάλλον"; Θερσίτην καθήρετο
καὶ εἰ πρόσθιν μὲν ἀφεύγειν ἐσθλός τις, εδίω-
κε δέ μιν μού γένεσιν τοῦ ἐπῆγεν ὑπὲρ αὐτῷ
εἰπειν.

aliquis à Musis statim ihitium fecerat, precatus
Deas, ut manum scriptiori secum admoueant.
Vides, quam concinuum principium, et conve-
niens historia, quaeque tale orationis genus de-
ceret. Tum paullum ingressus Achilli quidem
nostrum principem eocompatabat, Thersites autem
Regem Persarum, igitur, tanto sibi praestan-
tiorem futurum fuisse Achillem, si Hectorem pos-
tius quam Thersitem interemisset, et si ante qui-
dem fugisset fortis aliquis, hanc autem egisset
multum praestantior alter. Deinde subiunxit de-